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Toad 10 for Oracle  

Najnowsza wersja narzędzia Quest Software dla deweloperów, 

administratorów i analityków baz danych Oracle 

  

Quest Software w październiku br. wprowadził do sprzedaży kolejną generację oprogramowania 

narzędziowego Toad for Oracle. Jest to jedno z najbardziej rozpowszechnionych na rynku rozwiązań 

do tworzenia i rozwoju aplikacji bazodanowych oraz zarządzania i optymalizacji baz danych. Toad for 

Oracle w wersji 10 wyznacza dla administratorów baz danych, deweloperów i analityków nową granicę 

wydajności Oracle oferując nowe funkcje, a także większą automatyzację, elastyczność i wsparcie 

użytkownika, które ułatwiają korzystanie z produktu.  

Najnowsza wersja Toad for Oracle 10 oferuje administratorom baz danych większe możliwości 

zarządzania środowiskiem Oracle. Umożliwia podgląd wszystkich zarządzanych serwerów podczas 

jednoczesnego wykonywania codziennych zadań administracyjnych. Ponadto funkcja Automation 

Designer pozwala zautomatyzować wykonywanie wielu codziennych zadań. Toad może teraz 

wykonać ponad 120 testów i analiz bazy danych (edycja DBA Suite i DB Admin Module), zapewniając 

administratorom możliwość dokładnej oceny potencjalnych problemów wydajnościowych. 

Toad for Oracle 10 zapewnia w pełni wizualną prezentację środowiska Oracle i dodatkowe możliwości 

dla deweloperów, pozwalające osiągnąć jeszcze większą wydajność przy tworzeniu i rozwoju aplikacji 

bazodanowych. Przeprowadzanie testów kodu i debugowanie ułatwia zaawansowany generator 

danych Toad’a (dostępny w wersjach Toad Professional Edition, Xpert Edition i Suite), który 

umożliwia odtwarzanie danych testowych, jak najbardziej zbliżonych do warunków rzeczywistych.   

Do wszystkich edycji Toad for Oracle 10 dołączona została dodatkowo najnowsza wersja narzędzia 

Toad for Data Analysts. Rozwiązanie to pozwala analitykom baz danych szybko i efektywnie pisać 

zapytania oraz tworzyć szczegółowe raporty. Aktualna wersja Toad for Data Analysts pozwala 

zautomatyzować i uprościć zadania analityczne, oferując większą elastyczność i możliwość tworzenia 

bardziej zaawansowanych skryptów, wykorzystanie logiki warunkowej, zmienianie zapytań „w locie” 

bez konieczności przełączania ekranów oraz uproszczenie tworzenia wykresów. 

“Przez ostatnie 10 lat Toad wyznaczył wysoki standard dla deweloperów i administratorów baz 

danych, ale nowa wersja 10 podnosi jeszcze poprzeczkę.” - powiedział John Weathington, prezes & 

CEO, Excellent Management Systems, Inc. “Pozostając wiernym klasycznemu stylowi Toad’a, Quest 

Software zwiększył przydatność najnowszej wersji  rozbudowując jego możliwości o kolejne nowe 

funkcje oraz poprzez dodanie jeszcze bardziej intuicyjnej nawigacji.”  



 
Administratorzy baz danych, deweloperzy i analitycy będą mogli skorzystać z nowego paska 

wyszukiwania wprowadzonego w Toad 10, który bezpośrednio łączy się z http://www.toadworld.com i 

innymi źródłami edukacyjnymi. Dzięki łatwemu dostępowi do najnowszych materiałów edukacyjnych i 

treningowych, użytkownicy mogą poznawać nowe możliwości Toad’a, szybko rozwiązywać 

ewentualne problemy, a także śledzić rozwój dobrych praktyk. 

Dodatkowo Quest Software zorganizuje dla użytkowników Toad’a bezpłatny wirtualny event: ”Toad: 

The Next Generation”. Wydarzenie odbędzie się 28.10.2009, godz. 17.30 – 23.30, pod adresem: 

http://www.quest.com/QuestSoftware_Toad10_PR. Uczestnicy eventu wezmą udział w sesjach Q&A 

prowadzonych przez ekspertów Toad’a oraz uzyskają dostęp do dodatkowych materiałów 

dotyczących Toad’a: webcastów o nowych funkcjach, dokumentacji i opracowań white papers oraz 

prezentacji demo. 

Dodatkowe informacje o Toad for Oracle 10: http://www.quest.com/toad-for-oracle/release-

information.aspx 

Dodatkowe informacje o Toad for Data Analysts: http://www.quest.com/toad-for-data-analysts/ 

 

 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 / 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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